BP 1183 f 172v 09 di 17-07-1403.

Johannes van Orthen zvw Willelmus beloofde aan Johannes Pijnge 75 nieuwe Gelderse gulden (dg: of de waarde) 9 botdrager of 10 Vlaamse plakken voor 1 gulden gerekend, met Kerstmmis aanstaande (di 25-12-1403) te betalen.

Johannes de Orthen filius quondam Willelmi promisit super omnia Johanni Pijnge LXXV nuwe Gelre gulden (dg: seu valorem) #IX botdrager vel X Vleemsche plakken pro quolibet gulden computato# ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1183 f 172v 10 di 17-07-1403.

Petrus van Vucht zvw Petrus van Sint Odomarus en Rodolphus van den Zande beloofden aan Jacobus van Kessel zvw Johannes 57 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (di 25-12-1403) te betalen.

Petrus de Vucht filius quondam Petri de Sancto Odomaro et Rodolphus van den Zande promiserunt indivisi super omnia Jacobo de Kessel filio quondam Johannis LVII novos Gelre gulden seu valorem nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Coptiten et Broeder datum supra.

BP 1183 f 172v 11 di 17-07-1403.

Theodericus Berwout droeg over aan Franco van Mirabello, tbv Aleijdis Bernieri mv de na te noemen broers Theodericus en Gerardus, 50 Gelderse gulden, aan hem beloofd door de gebroeders Theodericus en Gerardus, kvw Barnierus gnd Andries soen, en Johannes van Ghemert.

Theodericus Berwout quinquaginta Gelre gulden promissos sibi a Theoderico et Gerardo fratribus liberis quondam Barnieri dicti Andries soen et Johanne de Ghemert prout in litteris legitime supportavit Franconi de Mirabello ad opus Aleijdis Bernieri matris dictorum Theoderici et Gerardi cum litteris et jure. Testes Dijnther et Uden datum 3^a post divisionis¹ apostolorum.

1183 f.173r.

quarta post divisionem apostolorum: woensdag 18-07-1403.

quinta post divisionem apostolorum: donderdag 19-07-1403.

BP 1183 f 173r 01 wo 18-07-1403.

Aleijdis ndv Theodericus Rover, door voornoemde Theodericus verwekt bij Oda Beckers, wv Henricus zvw Herbertus Truden soen van Kessel droeg over aan de gebroeders Gerlacus en Arnoldus Rover Boest (1) haar vruchtgebruik in alle goederen van wijlen voornoemde Henricus, waarin hij was overleden, (2) al haar goederen, die zij heeft of zal verkrijgen.

Aleijdis filia naturalis Theoderici Rover ab eodem Theoderico et Oda Beckers pariter genita relictata quondam Henrici filii quondam Herberti Truden soen de Kessel cum tutore usufructum sibi competentem in omnibus bonis dicti #quondam# Henrici in quibus idem quondam Henricus decessit quocumque locorum consistentibus sive sitis atque omnia et singula bona sua mobilia et immobilia hereditaria et parata ab ea ad presens habita et imposterum ab ea habenda et acquirenda quocumque locorum consistentia sive sita ut ipsa dicebat hereditarie supportavit Gerlaco et Arnoldo